



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2020

RAMO 05-SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

15/07/2020



R0508-0008

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	21	\$18.50	\$388.50	\$450.66
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	12	\$37.95	\$455.40	\$528.26
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$41.16	\$411.60	\$477.46
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$38.80	\$776.00	\$900.16
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	15	\$38.95	\$584.25	\$677.73
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	6	\$202.32	\$1,213.92	\$1,408.15
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	20	\$89.98	\$1,799.60	\$2,087.54
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	4	\$289.03	\$1,156.12	\$1,341.10
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	15	\$28.47	\$427.05	\$495.38
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	9	\$24.67	\$222.03	\$257.55
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	20	\$77.47	\$1,549.40	\$1,797.30
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	15	\$23.60	\$354.00	\$410.64
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	20	\$36.44	\$728.80	\$845.41
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	24	\$26.59	\$638.16	\$740.27



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2020

15/07/2020



RAMO 05-SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	20	\$50.41	\$1,008.20	\$1,169.51
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	10	\$22.46	\$224.60	\$260.54
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	20	\$65.15	\$1,303.00	\$1,511.48
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	10	\$207.35	\$2,073.50	\$2,405.26
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	5	\$139.49	\$697.45	\$809.04
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	12	\$11.23	\$134.76	\$156.32
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	4	\$272.91	\$1,091.64	\$1,266.30

SUBTOTAL \$17,237.98

I.V.A. \$2,758.08

TOTAL \$19,996.06

Id Solicitud SIACAM: 33715

Folio SIACAM: 0727

Código SIACAM:



2e99c7aa723c4805896203e49f1d3f8b